[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» октября 2023 г.                                                                              №    32

«Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета МО Новоизмайловское на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

            Местная администрация МО Новоизмайловское постановляет:

1. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета МО Новоизмайловское на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета МО Новоизмайловское на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Местной администрации

МО Новоизмайловское      ________________________________ Е.Э.Смирнов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановление
Местной администрации
МО Новоизмайловское
от 30.10.2023 N 32
ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ  ДЕФИЦИТА
МЕСТНОГО БЮДЖЕТА МО НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ НА 2024 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	Главного администратора
	Источников финансирования дефицита местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское

	919

	Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское

	919
	 01 05 02 01 03 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	919
	 01 05 02 01 03 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	946

	Местная администрация Муниципального образования Новоизмайловское

	946
	 01 05 02 01 03 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	946
	 01 05 02 01 03 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

2